拝啓

　　■　宿泊について　※東武トップツアーズ（株）高知支店が企画・実施する募集型企画旅行です。

宿泊日：２０２１年５月７日（金）、５月８日（土）　２泊

駐車場 旅行代金 申込コード

㊟　１ ９，０００円 Ａ

㊟　２ ９，０００円 Ｂ

㊟　３ ８．９００円 Ｃ

㊟　４ ７，８００円 Ｄ

㊟　４ ７，８００円 Ｅ

㊟　５ ８，０００円 Ｆ

㊟　６ ８，０００円 Ｇ

㊟　７ ８，９００円 H

【駐車料金】㊟１・・<大型 3,000円／乗用車 900円＞洋室はｼﾝｸﾞﾙ・ﾂｲﾝ・ﾄﾘﾌﾟﾙ対応となります

℗１泊の料金

㊟３・・<大型ﾊﾞｽ 3,240円／中型ﾊﾞｽ 2,160円／ﾏｲｸﾛﾊﾞｽ 1,080円／乗用車・ﾜｺﾞﾝ車 650円＞

㊟４・・<大型ﾊﾞｽ 2,500円／中型ﾊﾞｽ 2,000円／乗用車・ﾜｺﾞﾝ車 500円＞

・添乗員は同行いたしません

○別紙、旅行条件書をご一読の上お申し込み下さい。

○申込先は裏面をご参照下さい。

※駐車料金は変更になる可能性がございます。

令和３年度

第４７回　四国スイミングクラブ対抗水泳競技大会

宿泊 ・ 昼食弁当 申込要項

　　　本大会開催にあたり、東武トップツアーズ（株）高知支店が、宿泊・昼食弁当の手配を担当させて頂く

　　上げます。

　　　早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し

　　　この度、【令和３年度 第４７回 四国スイミングクラブ対抗水泳競技大会】が“南国土佐”高知にて盛大

　　に開催されますことを、心よりご歓迎申し上げます。

㊟５・・<ﾊﾞｽ・乗用車・ﾜｺﾞﾝ車 無料 ： ホテル南側に駐車して下さい＞洋室はｼﾝｸﾞﾙ・ﾂｲﾝ・ﾄﾘﾌﾟﾙ対応となります。

サザンシティホテル 和室（２～６名/室）、洋室

和室(４～６名／室)

和室(２～６名／室)

和室(３～６名／室)

高知プリンスホテル

㊟２・・<ﾊﾞｽ・乗用車・ﾜｺﾞﾝ車 500円＞

和室(３～６名／室)

松栄第二別館

ホテル高砂

㊟７・・<大型ﾊﾞｽ 2,160円／中型ﾊﾞｽ 1,620円／ﾏｲｸﾛﾊﾞｽ 1,100円／乗用車・ﾜｺﾞﾝ車 600円＞

※会場周辺には売店・ﾚｽﾄﾗﾝ・ｺﾝﾋﾞﾆ等はあまりございませんので、お弁当をお勧め致します。

※ご予約はお申込み順とさせて頂きます。部屋数の都合上、御希望内容にてお取り出来ない場合は

㊟６・・<大型・中型・ﾏｲｸﾛﾊﾞｽ 1,620円／乗用車・ﾜｺﾞﾝ車 540円＞

　　■　昼食弁当について＜お届け日　５月８日(土)  ・５月９日(日)＞　※旅行契約に該当しません。

　他ホテルを提案する場合がございますので予めご了承ください。

・別紙旅行条件書を予め確認の上、申込書に上記申込コード等必要事項をご記入下さい。

料金：　８００円 (お茶付き・税込)

・別紙申込書のお弁当個数欄に、ご希望日・お申込個数をご記入下さい。

　　■　申込方法

○申込書に必要事項をご記入のうえ、４月８日(木)必着にてFAXをお送り願います。

○申込後、４月下旬頃迄にお申込関係書類及びご請求書をお送り致します。

　　こととなりました。本大会の御成功、皆様のお越しを願い万全の体制でお待ち申し上げております。

和室(３～５名／室)

リバーサイドホテル松栄 和室(２～６名／室)

宿泊施設名

旅行代金は、お一人様／１泊２食付　税金・サービス料込みです。

（利用宿泊施設一覧）

三翠園

　　　　敬具

最少催行人員：1名

部屋タイプ

和室（２～６名/室）、洋室ザ クラウンパレス新阪急高知

ホテル南水